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W tym roku ponad 870 absolwentów klas VIII szkół podstawowych z gminy
Pszczyna będzie starać się o miejsca w szkołach średnich. Aby wesprzeć
uczniów i rodziców, burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol wraz z zastępcą do
spraw oświaty Magdaleną Czarnecką zorganizowali konferencję pt. „Rekrutacja
do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2023/2024”, kierowaną
do dyrektorów szkół podstawowych, doradców zawodowych, wychowawców
klas VIII i pedagogów.

Podczas konferencji, która odbyła się 27 kwietnia w budynku dawnego gimnazjum przy ul.
Batorego poruszono tematy związane z procesem rekrutacji w przepisach prawa
oświatowego i predyspozycjami zawodowymi kandydatów do szkół branżowych oraz
harmonogramem rekrutacji. Część tę poprowadzili przedstawiciele Wojewódzkiego
Ośrodka Metodycznego w Bielsku-Białej Pani Beta Honkisz oraz Pan Grzegorz Telok.
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W drugiej części spotkania Pani Joanna Pszonak - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Pszczynie
zapoznała uczestników z system elektronicznego naboru do szkół ponadpodstawowych i
jego funkcjonalnością, jak również z wpływem ocen uzyskanych w szkole podstawowej
i wyników egzaminu ósmoklasisty na przyjęcie do szkoły średniej. W ostatniej części
spotkania Pan Damian Cieszewski - wicestarosta Pszczyński wskazał na ważną rolę
rodzica, ucznia i szkoły w trakcie procesu rekrutacji.

Rekrutacja na rok szkolny 2023/2024 rozpoczyna się  15 maja 2023r.  Szczegóły
dotyczące tegorocznej rekrutacji znajdują się na stronie Kuratorium Oświaty w
Katowicach pod adresem https://kuratorium.katowice.pl/index.php/rekrutacja/rekrutacja-
szkoly-ponadpodstawowe/terminy-przeprowadzania-postepowania-rekrutacyjnego-i-
postepowania-uzupelniajacego-do-publicznych-szkol-ponadpodstawowych-na-terenie-
wojewodztwa-slaskiego-na-rok-szkolny-2023-2024/, adres strony rekrutacyjnej w
województwie śląskim: https://slaskie.edu.com.pl/kandydat/app/access_locked.html
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